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Camapckan obnactb, Camapa, TallKkeHTCKasn
ynuua, 222

5900 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, TallkeHTCKas ynuua, 222

Okpyr
Camapa, [MpoMbILLIIEHHbIA PAoH
Ynuua
yanua TallkeHTcKas
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

2
Xunasa nnowanb
29.2 M°
Mnowanb KyXHu
8 M°
Obwas nnowagb
52.2 M°
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_promyshlennyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_tashkentskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

OnucaHue

ApT. 107219215 2-k KBapTMpa 04eHb Tensasg,
ceeTnas. KeapTmpa B XOpoLUEM COCTOAHMMN.
KoMHaTbl pa3fenbHble. CUCTEMbI
BOLOCHABXEHUS N OTOMSIEHNSA 3aMEHEHDbI.
KOMHaTbl C BbIXOLO0M Ha 3aCTeKJIEHHYIO
NOLXKMI0. bonbLllas no4Xuna NpoxoauT vyepes
obe KoMHaTbl CHETYMKM Ha CBET U BOAY.
YMepeHHble nnaTexu. YucToil nogbesn
MNpusaTHble coceaun. Bo gBope eCcTb geTcKas
niowlagka n MecTta ans NapkoBku. B warosou
LOCTYMNHOCTW Mara3suHbl, pbIHOK «LLannTo»,
LWIKOJIbI, AeTCKMe cagbl, 60bHMLA UM.
CepegnasuHa, TPK «29nb Pno». Pa3suTas
NHPACTPYKTypa. YA0OHas TpaHCNoOpTHas
pa3Bsa3ka. [omoub B 040bpeHnn nnoTeku.
OTBEYAIO TOJIbKO HA 3BOHKIN.




39
E -C o moﬂaﬁ b
E;] 35
29 33A
31
117A

q3

478

115

7: 177 288
a,-,t_“_
€y
. ﬁ‘a,?
- J':".F
45
238
230
228
226
232
10
113
111

9B

224

oz, Wnuvea 57 2

) 1754
A,
.
(S,
. _?.f;P 1734
iz

& 220 : N 9

. CapoBwid LEHTD
Bepul Mnyxoeoi

20 B P
rﬁD(@I\ 11 Qa&&} .
0" q'ﬂ_,;,, ;
& SN
g @ Anpgerc SlHOexc Ka

cee— KIF A



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



